PAGE

Проект
[image: image1.png]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

___ сессия ___ созыва

РЕШЕНИЕ

от ____________ № _________

О внесении изменений в Решение Петрозаводского городского
Совета от 18 ноября 2014 г. № 27/29-457 «Об установлении и

введении в действие на территории Петрозаводского городского

округа налога на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 19 Устава Петрозаводского городского округа, Петрозаводский городской Совет
РЕШИЛ:

Внести изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 18 ноября 2014 г. № 27/29-457 «Об установлении и введении в действие на территории Петрозаводского городского округа налога на имущество физических лиц», исключив в четвертом абзаце подпункта 2 пункта 3(2) слова    «, предоставленных», «, дачного».

	Председатель Петрозаводского

городского Совета
                                Г.П. Боднарчук
	Глава Петрозаводского
городского округа
                             И.Ю. Мирошник

Проект подготовлен комитетом финансов Администрации Петрозаводского городского округа